
Bezirksvergleichskampf Walgau - Landeck 2016
28.05.2016 - 28.05.2016

Gesamtliste Gesamtliste

Allgemeine Klasse Liegend mit Riemen 60 1 2 3 4 5 6 GES. IZ

1 Uhl Alexander SG Frastanz 103,4 103,6 105,2 104,8 103,0 104,3 624,3 43

2 Stastny Manfred SG Frastanz 102,1 103,6 102,6 102,9 102,4 104,5 618,1 34

3 Pfandler Elisabeth unbekannt 101,2 97,1 103,3 102,5 104,5 99,8 608,4 30

4 Schrotter Arnold SSV Rankweil 101,3 99,9 101,9 100,6 100,9 103,2 607,8 29

5 Sailer Werner unbekannt 98,6 104,0 100,9 100,5 101,3 101,2 606,5 30

6 Jesner Martin unbekannt 103,6 100,8 100,6 100,5 97,6 100,6 603,7 21

7 Waibl Emmerich unbekannt 100,0 101,9 99,0 102,0 101,0 98,6 602,5 28

8 Schwaiger Arnold unbekannt 100,1 100,6 102,5 101,1 97,6 100,4 602,3 26

9 Piazza Klaus SG Montafon 98,6 98,9 100,4 100,1 101,8 101,2 601,0 20

10 Fleisch Stefan SG Montafon 98,9 100,1 101,4 98,5 100,0 101,2 600,1 19

11 Hoop Stefan SSV Rankweil 98,4 101,1 98,2 100,5 98,8 99,5 596,5 19

12 Zangerl Ernst unbekannt 98,9 97,1 99,9 101,0 101,0 97,3 595,2 19

13 Bucher Alexander SG Montafon 98,9 98,1 98,7 98,9 98,3 101,5 594,4 16

14 Ladner Manfred SG Paznaun 99,1 97,6 95,4 98,6 100,0 101,7 592,4 16

15 Fleisch Michael SG Montafon 99,0 100,9 95,7 96,3 99,8 99,5 591,2 19

JUNGSCHUETZEN Liegend mit Riemen 60 1 2 3 4 5 6 GES. IZ

1 Rudigier Manuel unbekannt 99,7 95,9 97,8 102,1 98,4 96,8 590,7 19

WS (C) Michael Winter 28.05.20161SG MontafonRegistriert für:



Bezirksvergleichskampf Walgau - Landeck 2016
28.05.2016 - 28.05.2016

Mannschaftsliste Gesamtliste

Allgemeine Klasse Liegend mit Riemen 60

1 Walgau 4242,2

Uhl Alexander

Piazza Klaus

Bucher Alexander

Stastny Manfred

Fleisch Stefan

Schrotter Arnold

Hoop Stefan

624,3

601,0

594,4

618,1

600,1

607,8

596,5

180

2 Landeck 4211,0

Pfandler Elisabeth

Waibl Emmerich

Ladner Manfred

Sailer Werner

Schwaiger Arnold

Jesner Martin

Zangerl Ernst

608,4

602,5

592,4

606,5

602,3

603,7

595,2

170

WS (C) Michael Winter 28.05.20161SG MontafonRegistriert für:


